UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO

Quadra 109 Norte, AV. NS -15, ALCNO 14 – Plano Diretor Norte
| 77016-524 | Palmas/TO

(63) 3232-8545 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

EDITAL Nº 003 /2016  - PROGRAD/ COPESE, DE 06/04/2016 -  PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO  2016.

RESPOSTA AS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO PARA CONCORRER AS VAGAS PELO SISTEMA DE APLICAÇÃO DA LEI

12.711/12 NAS MODALIDADES 1 e 2 - CÂMPUS DE TOCANTINÓPOLIS.

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições, torna pública, resposta às solicitações de inscrição

para concorrer as vagas nas modalidades 01 e 02 do Sistema de Aplicação da Lei 12.711/2012 do Processo Seletivo para ingresso nos cursos de

Graduação em Educação do Campo 2016, objeto do Edital nº 001/2016 de 04/03/2016.

1- DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E OBJETIVOS

1.1 Após análise dos documentos recebidos segue abaixo quadro com as devidas considerações e resposta às solicitações:

CÂMPUS : TOCANTINÓPOLIS

Ord. Nº de Inscrição Nome Modalidade Documentação

Conforme item 4.5 e seus subitens do Edital nº 001/2016

Decisão

Após

Análise.

01 80147 ABNER ANDRADE DE OLIVEIRA LIMA 01 Não recebida Indeferida

02 80201 ADRIELE SILVA LOPES 01 Não recebida Indeferida

03 80884 ADRIELY DA SILVA PEREIRA 01 Não recebida Indeferida

04

80752
AMANDA DE CASSIA DOS SANTOS
MELLO

01 Não recebida Indeferida

05 80039 ANTONIA CLARA SILVA DE SOUSA 01 Não recebida Indeferida

06 81184 BRUNO RIBEIRO DA SILVA 01 Não recebida Indeferida

07 81036 CARMEM LUCIA ALVES DA SILVA 01 Não recebida Indeferida

TEIXEIRA
08 81061 CELIA MELO DA SILVA 01 Não recebida Indeferida

09 81205 CLAUDIMARA RODRIGUES GOMES 01 Não recebida Indeferida

10 80663 CLEIDIANE MARTINS DA CUNHA 02 Não recebida Indeferida

11 81023 CLEMILTON DE OLIVEIRA MATOS 01 Não recebida Indeferida

12 80502 CREMILTON DA CONCEIÇÃO SILVA 01 Não recebida Indeferida

13 80540 CRISOLITA THAYANNE PESSOA CUNHA 01 Não recebida Indeferida

14 80866 DANIELLE ROCHA SOUSA 01  Completa DEFERIDA

15 80373 DANILO SANTOS AMORIM 01 Não recebida Indeferida

16 80243 DIANA CAMPOS DA COSTA 01 Não recebida Indeferida

17 81090 DIEGO DA SILVA 01 Não recebida Indeferida

18 80493 DIONETA RIBEIRO DE CARVALHO 01 Não recebida Indeferida

19 80053 ERISVANE LEITE DA SILVA 01 Não recebida Indeferida

20 80155 ESTEFANY CONCEIÇÃO MORAES 01 Não recebida Indeferida

21 80892 EVA PEREIRA DA SILVA 01 Não recebida Indeferida

22 81187 EVANIA PEREIRA DA SILVA 01 Não recebida Indeferida

23 80239 FLAVIO ARAUJO SOUSA 01 Não recebida Indeferida

24 80231 FLAVIO ARAUJO SOUSA 01 Não recebida Indeferida

25 80618 FRANCISCO NOEL  DA SILVA 01 Não recebida Indeferida

26 80171 INGRED BERSON DE ALMEIDA 01 Completa DEFERIDA

27 80956 IRANY IVA DOS SANTOS DIAS 01 Não recebida Indeferida

28 80196 ISRAEL RIBEIRO DOS SANTOS 01 Não recebida Indeferida

29

80925
JHENNIFER LORENA DA SILVE ALVES DE
SOUSA

01 Não recebida Indeferida

30 81024 KARLEANE TAVARES DE ALMEIDA 01 Não recebida Indeferida

31 80453 LEVI DA SILVA CRUZ 01 Não recebida Indeferida

32 80541 LUANA KELLY FREITAS FERREIRA 01 Não recebida Indeferida

33 80955 LUCAS MAIOR DE OLIVEIRA 01 Não recebida Indeferida

34 80202 LUCIENE SANTOS COSTA 01 Não recebida Indeferida

35 80287 MARIA DE JESUS RIBEIRO BARBOSA 01 Não recebida Indeferida

36 80112 MARIA DE JESUS VIEIRA 01 Não recebida Indeferida

37 80569 MARIA LUANA DE FRANçA SILVA 01 Não recebida Indeferida

38 80036 MARINALVA LEITE DE OLIVEIRA 01 Não recebida Indeferida

39 80582 MARISTELA FAGUNDES DA SILVA LIMA 01 Não recebida Indeferida

40 81093 MELKY ACáCIO DOS SANTOS 01 Não recebida Indeferida

41 80751 NAGILLA FEITOSA AMORIM 01 Não recebida Indeferida

42 80013 PAULA REGINA LIMA NOGUEIRA 01 Não recebida Indeferida

43 80019 PAULA REGINA LIMA NOGUEIRA 01 Não recebida Indeferida

44 80195 POLIENE RIBEIRO DE CARVALHO 01 Não recebida Indeferida

45

80279
QUEILA DELTA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

01 Não recebida Indeferida

46

80273
QUEILA DELTA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

01 Não recebida Indeferida

47 80910 RENATA BRITO DE SÁ 01 Completa DEFERIDA

48 80465 RUBENS BARRETOS DOS REIS 01 Não recebida Indeferida

49 80874 SANNIA PEREIRA GERMANO 01 Não recebida Indeferida

50 80077 WELLINGTON SOUSA SILVA 01 Não recebida Indeferida

2. DOS RECURSOS

2.1.  Os candidatos que enviaram documentação nos prazos e em conformidade com o Edital de abertura nº 001/2016, e tiveram sua solicitação

indeferida, poderão entregar a documentação pendente para fins de interposição de recursos nos dias 07 e 08/04/2016 no endereço:

 Câmpus Universitário de Tocantinópolis - Avenida Nossa Senhora de Fátima, nº 1.588, Tocantinópolis/TO, CEP 77900-000.

2.2.  Será preliminarmente indeferido recurso extemporâneo, inconsistente, não identificado, bem como que não atenda às exigências e especificações

estabelecidas neste edital ou em outros editais que vierem a ser publicados.

2.3. Os resultados dos recursos serão divulgados no dia 12/04/2016, exclusivamente no endereço eletrônico http://www.copese.uft.edu.br.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Permanecem inalterados todos os demais itens, subitens e anexos do edital nº 001/2016 de 04/03/2015.

3.2. Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela COPESE/UFT.

Márcio da Silveira

Reitor

http://www.copese.uft.edu.br/